МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОГОРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №41»

,________________ (МБОУ «СОШ №41»)____________________
Россия, 456796, Челябинская область, п. Новогорный г. Озерска,

ул.8 Марта,6, телефон/факс 9-23-09, 9-42-81 (бух.) E-mail: novdir41@rambler.ru

П Р И К А З
11.01.2017 № 3

Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образованияв МБОУ «СОШ №41»

На основании Закона РФ №273 от 29Л2Л2 «Об образовании в
Российской Федерации»; Приказа Министерства образования и науки
Российской Федерации (Министерства образования и науки России) от 22
января 2014г. № 32г. Москва «Об утверждении Порядка приёма граждан на
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего образования», пстановления администрации Озерского
городского округа №2456 от 13.09.2016г. «О внесении изменений в
постановление «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное
учреждение и закрепления территорий за муниципальными
общеобразовательными учреждениями Озерского городского округа»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить «Порядок приёма граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования в МБОУ «СОШ №41».

2. Учителю Богоевой О.А. разместить на официальном сайте МБОУ
«СОШ №41» в сети Интернет «Порядок приема граждан на обучение
по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования в МБОУ «СОШ №41» до
15.01.2017 г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы \м П О.Б. Худяков

mailto:novdir41@rambler.ru